## भारतीय मानक ब्यूरो (भवन रखरखाव विभाग)

हमारा संदर्भ: बीएमडी/फेयरवेल/23-24

दिनांक: 13 दिसंबर, 2023

विषय:- श्री बलबीर सिंह, एमटीएस के सेवानिवृत्त पर विदाई समारोह के संदर्भ में ।

श्री बलबीर सिंह, एमटीएस, भवन रखरखाव विभाग, बीआईएस में 31 वर्ष की कर्मठ एवं समर्पित सेवा पूरी करने के बाद 31 दिसंबर, 2023 को सेवानिवृत्त हो रहे हैं। इस अवधि के दौरान, उन्होंने पूरी अवधि भवन रखरखाव विभाग में कार्य किया है।

उनके प्रति प्यार और स्नेह प्रकट करने के लिये उनके सम्मान में विदाई समारोह शुक्रवार, 29 दिसंबर, 2023 को 14:00 बजे ऑडिटोरियम, मानक भवन में आयोजित किया जाएगा।इस सम्बंध में स्वैच्छिक योगदान की राशि निम्न है

> अधिकारी रु.100/-कर्मचारी रु.75/-

स्वैच्छिक योगदान देने हेतू श्री राकेश (अनुभाग अधिकारी) व श्री सत्य देव भगत (एस. एस. ए.) को 27 दिसंबर, 2023 तक जमा करें I

1. श्री राकेश, अनुभाग अधिकारी

एक्सटेंशन। क्रमांक 8293

2. श्री सत्य देव भगत, एस. एस. ए.

एक्सटेंशन। क्रमांक 8484

राकेश अनुभाग अधिकारी (भवन रखरखाव विभाग)

इंट्रानेट के माध्यम से बीआईएस के सभी विभागों में प्रसारित किया गया। आईटीएस - कृपया बीआईएस इंट्रानेट पर परिपत्र डालने के अनुरोध के साथ।

## **BUREAU OF INDIAN STANDARDS**

(Building Maintenance Department)

Our Reference: BMD/Farewell/23-24

December 13, 2023

Subject: - Regarding the farewell ceremony on retirement of Shri Balbir Singh, MTS.

Shri Balbir Singh, MTS, will going to be superannuated on 31th December, 2023 after completing 31 years of diligent and dedicated service in Building Maintenance Department, BIS. During this period, he has worked in the Building Maintenance Department throughout his tenure. In this regard, the farewell function will going to be conducted on 29th December, 2023 at 14:00 pm in the BIS Auditorium.

To express the love and affection towards him, a farewell ceremony in his honor will be organized on Friday, December 29, 2023 at 14:00 pm in the Auditorium, Manak Bhawan. Any officers and employees or other associates who wish to make voluntary contribution should submit their contribution to any of the following officers by December 27, 2023

1. Shri Rakesh, SO

Extn. number 8293

2. Shri Satya Dev Bhagat, SSA

Extn. number 8484

The amount of voluntary contribution in the farewell ceremony is as follows:

Officer Rs.100/-Employee Rs.75/-

Rakesh
Section Officer
(Building Maintenance Department)

Disseminated to all departments of BIS through Intranet. ITS – Please with the request to put the circular on BIS intranet.